ヤンベジ 第５回関西研修大会

お申し込み用紙

シングル宿泊費込み 参加費＠26,000円

※参加費は事前に指定口座にご入金頂きます。銀行口座は別紙にてご案内。

日程：２０２０年２月２７日(木)昼１２時３０分集合
＠新神戸駅東側バス乗場

貴社名：

携帯番号：                携帯番号：

お名前：

※緊急連絡用です。

ご出欠：どちらかを○でお囲み下さい。

（ご出席 ・ ご欠席）

準備の都合上【締切２月５日水曜】迄に、協会事務局へ

FAX：03-3541-6530 までご返信下さい。

定員40名となりますので、お申込みはお早めに！

関西研修大会：2020年2月27日～28日（1泊2日）

お連れ様
お名前：

お連れ様
お名前：

※緊急連絡用です。

携帯番号：

※施設見学キャパシティの都合上、定員上限を40名と設定させて頂いております。参加申込者が
定員を超した場合は１社あたりの参加者数に制限を設け、いったんお申込み頂いた場合でもお断
りしなければならない場合も考えられます。その際は何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。

（喫煙希望 ・ 禁煙希望）

どちらかを○でお囲み下さい（※ご希望に添えない場合があります）。

 ※一日のみの参加は不可。全行程ご参加をお願いします。
 ※自家用車での参加・移動はご遠慮下さい（全員バス移動）。